國立東華大學師資培育中心  公告

中華民國 108年 5月 22日

主旨：公布 107學年度第二學期師資培育公費生甄選錄取名單。

依據：107學年度第二學期 5月 16日師資培育公費生甄選委員

會會議決議。

名單：

類科 身分別 分發年度/分發學校 姓名 備註

一般教師幼兒園 一般生 112學年度/瑞美國小附幼

吳瑟惠 正取

王婕宜 備取一

楊婷瑜 備取二

一般教師幼兒園 一般生 112學年度/永豐國小附幼

吳瑟惠 正取

王婕宜 備取一

呂亦翔 備取二

健體領域健體專長 原住民 110學年度/長良國小 柳亞莉 正取

健體領域健體專長 原住民 111學年度/瑞穗國小 -從缺-
預計 108-1

再次甄選

一般教師 一般生 112學年度/口碑實小

陳明志 正取

廖庭誼 備取一

呂麗寧 備取二